
 ČVUT v Praze HODNOCENÍ VEDOUCÍHO Ústav konstruování 

 Fakulta strojní ZÁVĚREČNÉ PRÁCE a částí strojů    

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název práce:  ZAŘÍZENÍ NA ROZDRUŽOVÁNÍ BIOMASY 

Autor práce: Tomek Aleš 

Hlediska hodnocení BP A B C D E F 

Splnění požadavků a cílů ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Odborná úroveň práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Možnosti aplikace ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využití znalostí získané studiem ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Iniciativa při řešení problémů ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Plánovitost při zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Samostatnost při zpracování BP ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Uspořádání a úprava BP ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Slovní hodnocení práce: 

Student Tomek Aleš vypracoval bakalářskou práci na téma „Zařízení na rozdružování 

biomasy“.  

Student zpracoval rešerši problematiky zpracování biomasy. Student provedl detailní 

konstrukční návrh uspořádání rozdružovače vč. nezbytných návrhových a kontrolních 

výpočtů. Práce splňuje formální i obsahové náležitosti. 

Student prokázal výborné dovednosti při použití 3D CAD SW a schopnost využít 

znalosti získané předchozím studiem. 

Zadavatel se rozhodl realizovat toto konstrukční řešení a tím dokládá, že je splněn 

hlavní cíl práce.  

 
 
Doporučení práce k obhajobě:  ANO  

Navrhovaná výsledná klasifikace BP:  A - výborně  

 
 

 

 
 
V Praze, dne 20.6.2016 ....................................... 

Ing. Jiří Mrázek, Ph.D. 
vedoucí závěrečné práce 

 
 


